AIMUHUCTPAIUSA NIPUBOJBHEHCKOI'O CEJIBCKOI'OITIOCEJIEHUA
KAHEBCKOI'O PAHOHA

INOCTAHOBJIEHHUE
ot 25.11.2019 Ne 163

cranuna IIpuBosbHas

O BHeceHNH M3MEHEHUI B MOCTaHOBJIeHHe agMuHucTpauuu [IpuBoIbHEHCKOTO
ceJibcKOro nocesenus ot 30 okraops 2019 roxa Nel51 «O0 yrBepkaeHun
cpeaHecpOYHOro puHancoBoro miana IIpuBoJILHEHCKOTO CEJILCKOT0 TOCEJIeHHS
KaneBckoro paiiona na 2020-2022 roasn»

B coorBerctBun ¢ bromxerHeiM koxekcoM Poccuiickon ®Denepanuu U
YcraBoMm [IpuBOSIBHEHCKOTO CEIILCKOTO MocesieHuss KaneBckoro paiioHa,
MOCTaHOo B JI AI0:

1. BHecTu M3MEHEHHS B MOCTAHOBJICHUE aIMUHHUCTpalu [IpuBOILHEHCKOTO

cesbeckoro mnoceneHuss ot 30 okradbps 2019 roma Nel51 «OO yTBepxkieHuu
cpeaHecpoyHoro (uHaHcoBOro IiaHa I[IpUBOJIBHEHCKOTO CEJIBCKOTO  IMOCEIEHUS
Kanesckoro paiiona Ha 2020-2022 roawi». Ilpunoxenue Ne 1,2,3,4 u3nmoxuTh B
HOBOM PEIIAKIINU.

2. KoHTponp 3a BBHITIOJTHEHWEM HACTOSIIIETO IMOCTAHOBIICHHUS BO3JIOKUTH Ha
HavyajgbHUKa (PUHAHCOBO-3KOHOMUYeckoro otnaena C.H. Pag3uxoBckyto.
3. [locTaHoBIEHUE BCTYIAET B CUITY CO JHS €r0 MOAMUCAHUS.

['naBa
[IpUBOJIBHEHCKOTO CEBCKOTO MTOCEIECHHUS J1.C. Epodeen



I[TPUJIOXKEHUE Nel
YTBEPX/IEH
[IOCTAaHOBJICHUEM aIMUHUCTPALUU

[IprBOJIEHEHCKOTO CEJIBCKOTO
nocesieHuss KaneBckoro paiiona

or 25.11.2019. Ne 163

CPEJHECPOYHbBII ®PUHAHCOBBIN ILIAH
IIpuBOJIBLHEHCKOTO0 ceJIbCKOTo moceaenust Ha 2020-2022 roabr

OcHOBHBIE MapaMeTPbl 010/12KeTA MOCeTeHUs

ITokazarenu OuepenHoit ITnaHOBEIM TEPHOT
(hMHAHCOBEII
ToA 1-#i rox 2-1i roJ
2020 2021 2022
J10XO0J1bl BCEI'O 32369,5 30677,6 284425
B T.4.
19875,1 20392,6 21036,4
Jdoxoanbi
Hamnorossle 10X0mbl 15717,0 15803,0 15937,0
Jloxoapl OT COOCTBEHHOCTH 38,0 38,0 38,0
JIOXO/IbI OT OKa3aHUs IJIATHBIX YCIIYT
[Ipoune noxomsl 4120,1 4551,6 4061,4
12494,4 10285,0 7406,1

Be3B03Me3I[HI>Ie MNOCTYIIJICHU I

be3Bo3me3HbIe MOCTYIUIEHUS OT APYTUX OHOIKETOB
O10JKETHOM CUCTEMBI

124944 10285,0 7406,1
[Tpoune 6e3B03Me3AHbIE MOCTYTIIICHUS
PACXO/JbI BCET'O 32369,5 30677,6 284425
MPOPUIINT (+), IE@UILHNT (-) 0 0 0
NCTOYHUKN ®PUHAHCUPOBAHUA
JAEOUIINTA

KPCAUTHBIC COTJIAICHUA U JOT'OBOPLL

MYHUIUNATIbHBIE IIEHHBIE Oymaru (oOaurarym)

HOCTYIJIEHUS OT IPOIaXKH MyHULUTIIAILHOTO
MMYILECTBA

Apyrue UCTOYHUKH (pruHAHCUPOBaHUS neduUIUTa
OroKera

HauvanpHuk @HH&HCOBO-BKOHOMH‘IQCKOFO oTAacia C.H.PaIBI/IXOBCKa}I



[TPMJIOKEHHUE Ne2
YTBEPX/JIEH
IIOCTAHOBJICHUEM aJIMUHUCTPALIUN

IIpUBOIILHEHCKOT'O CEIBCKOIO
nocenenusa KaneBckoro paiioHa

or 25.11.2019. Ne 163

CPEJJHECPOYHbBIN ®UHAHCOBBIN ILIAH
IIpuBoJIbHEHCKOTO ceJibckoro noceaenust Ha 2020-2022 roapl

OcHOBHBIE MapaMeTpbl 0K0/12KeTa MOCeTeHUs

Iloka3arenn OuepenHoit IlnanoBeIil nepuon
(buHAHCOBBIH 1 oo
rox -i TOJT - roJ
2020 2021 2022
brojsker nmoceieHus
JloxoIp1 — Bcero 32369,5 30677,6 284425
12494,4 10285,0 7406,1
B T.4. MEKOIOJKETHBIE TPaHC(HEPTHI
Pacxo/b1 — Bcero 32369,5 30677,6 284425
124944 10285,0 7406,1
B T.4. MEXKOIOJDKETHBIE TpaHChepThI
IMpodumut (+), nepunut (=) 0 0 0
MyHHUIHNAJTBHBIN T10JIT 700,0 1180,0 480,0

Bepxnuii mpeien MyHUIMNIAIBHOTO A0JTa 10
COCTOSIHUIO Ha 1 ssHBapsi rosia CleayroIIero 3a
ouyepeaHbIM (PUHAHCOBBIM I'OJIOM (O4YepeHbIM
(MHAHCOBBIM I'0/IOM M KaXXJIbIM I'0JIOM IIJIAHOBOT'O

nepuoJia) 1880,0 1180,0 480,0
Ha nayvaso roga — Bcero 700,0 1880,0 1180,0
Ha xoHer; roxa — Bcero 1880,0 1180,0 480,0
Hauvanbuuk

(bMHAHCOBO-3KOHOMHUYECKOTO OT/IelIa C.H. Pagsuxosckas



[TPUJIOXEHHME Ne3

YTBEPX/IEH

IMTOCTAHOBJICHUCM aIMHWHHUCTPALIN

HpI/IBOHBHCHCKOFO CCJIIBCKOI'O

nocenenust KaneBckoro paona

or 25.11.2019. Ne 163

IIporuo3 nmocrynjieHuid 10X040B B OKOIKeT MOCeJIeHNH HA CPeIHECPOYHYIO
nepcnekTuBy AAMuHucTpanus IIpuBoJIbHEHCKOr0 CeJIbCKOI0 MOCEJICHUA
KaneBckoro paiiona

IIporuos [ImanoBeIM epuox
2020 2021 2022
HaJjioroBbie 10X0/1bI BCEro 15717,0 15803,0 15937,0
Hautor Ha 1oX0/161 GU3NYECKUX JIHIL 5850,0 5880,0 5950,0
EnuHbINA cenbCKOX034HCTBEHHBIN HAJIOT 2700,0 2710,0 2710,0
Hamnor Ha umyniecTBo pU3NIECKHUX JIHI] 980,0 1010,0 1030,0
3eMeIbHBIA HAJIOT 6187,0 6203,0 6247,0
IIpoune
Jloxoabl 0T COOCTBEHHOCTH 38,0 38,0 38,0
Jloxoxapl OT clauu B apeH Iy UMYIIIECTBA 10,0 10,0 10,0
Jloxozpl OT cllauu B apeH1y 3eMIn 28,0 28,0 28,0
[TnaTexu OT TOCyAapCTBEHHBIX U
MYHHIIUITATBHBIX YHUTAPHBIX MPEIIPUSITHIA
Jloxoabl 0T aKIM30B HA HE(PTENPOAYKTHI 4120,1 4551,6 5061,4
12494 ,4 10285,0 7406,1
HHble 10X0abI
Bcero 0Xobl 32369,5 30677,6 28442,5
HMcToyHUKH (PMHAHCHPOBAHUSA 0 0 0

HavanpHuk
(hUHAHCOBO-2KOHOMHUYECKOT0 OT/IelIa

C.H. PagzuxoBckas




JIMCT COITTACOBAHUA
MPOEKTA MMOCTAHOBJICHUS aIMUHHICTpauy [[pUBOTEHEHCKOTO CEBCKOTO TIOCETICHHUS
Kanesckoro paitona ot 25.11.2019. Ne 163

«O0 yTBep:KIeHUHM CpelHecpoYHOro ¢punancosoro miada [IpuBoabHeHCKOro
cejibckoro mocesienuss Kanesckoro paiiona Ha 2020-2022 roasn»
[IpoexT moArOTOBIIEH U BHECEH:

HavanpHuk (puHAHCOBO-3KOHOMHYECKOTO OT/ea
[IpBOIBHEHCKOTO CEIBCKOTO MOCEIICHUS C.H.PagzuxoBckas

IIpoekr cornacoBas:

KOpucT agmuHucTpanm
[IpHUBOIBLHEHCKOTO CEJIHLCKOTO MOCEICHUS E.A.CrenanueHko



[MPUJIOXEHUE Ne4
YTBEPXJEH
NIOCTaHOBJICHUEM aMUHUCTparuu [IpHBOIEHEHCKOTO
cenbckoro nocenenus Kaneckoro paiiona
ot 25.11.2019. Ne 163
Pacnpenesienue 00beMOB 0I01KeTHBIX ACCHTHOBAHUI 10O
IIpuBOJIbHEHCKOMY ceIbCKOMY noceeHui0 Ha 2020- 2022 roabt (TbIC.py6)

Ne n/n HavmeHoBaHue Bea P3 P LICP BP 2020 2021 2022

AomMuHucTpaums
1 Mp1BOSILHEHCKOrO CENbCKOro 992 01 02 5110000190 100 773,3 773,3 773,3
nocenexus KaHesckoro paiioHa

AgmMuHucTpaums
2 Mp1BONLHEHCKOTrO CENbCKOro

nocenexHus KaHesckoro paiioHa
992 01 04 5210000190 100 4331,8 4331,8 4331,8

AgmMuHucTpaums
3 p1BOMIbHEHCKOrO CENbCKOro

nocenexHns KaHesckoro panioHa
992 01 04 5210000190 200 441,1 4411 441,1

AgmMuHucTpaums
4 MpuBONEHEHCKOrO CenbCcKoro

nocenenvs Karesckoro paiiona 992 o1 [oa |s210000190 800 50,0 50,0 50,0

AomMuHncTpaums

5 [p1BOMILHEHCKOTO CEMbCKOro
noceneHus KaHesckoro paiioHa
992 |01 06 5510020010 500 41,7 41,7 41,7

AgmMuHncTpaums

6 p1BOSILHEHCKOrO CEMbCKOro
noceneHus KaHesckoro panoHa
992 01 11 5220010210 800 5,0 5,0 5,0

AgmMuHucTpaums

7 p1BOMIbHEHCKOO CENbCKOro
nocenexHns KaHesckoro panioHa
992 01 13 5230060190 200 3.8 3,8 3,8

AomMuHucTpaums
8 MpuBONEHEHCKOrO CenbeKoro

nocenexHus KaHesckoro paiioHa
992 |01 13 0100110020 200 25,0 20,0 20,0

AgMuHucTpaums
9 Mp1BObHEHCKOrO CENbCKOro

nocenexHus KaHesckoro paiioHa
992 01 13 0100210030 300 168,0 168,0 168,0

AgmMmuHncTpaums
10 MpVBONBHEHCKOrO CEnbCKOro

noceneHus KaHesckoro paiioHa
992 |01 13 0100310040 200 48,6 48,6 48,6

AgmMuHucTpaums
11 MpVBONBHEHCKOrO CENbCKOro

nocenexus KaHesckoro panioHa
992 01 13 0100410050 200 30,0 30,0 30,0

AamuHUcTpaumst

12 Mp1BOLHEHCKOTrO CENbCKOro
nocenexus KaHesckoro paiioHa
992 01 13 0100510060 200 174,5 179,9 179,9

AgmMuHucTpaums
13 MpVBONBHEHCKOrO CENbCKOro

nocenexHus KaHesckoro panioHa
992 01 13 0100510060 800 404,6 404,6 404,6

AgmMuHucTpaums
14 MpVBONBLHEHCKOrO CENbCKOro

nocenexus KaHesckoro panioHa
992 01 13 0100610070 200 54,4 54,4 54,4

AgmMmuHncTpaums
15 [MpVBONBHEHCKOrO CEnbCKOro

nocenexHus KaHesckoro panoHa
992 |01 13 0100710080 200 133,0 133,0 133,0

AgMuHucTpaums
16 MpVBONBHEHCKOrO CEnbCKOro

nocenexHus KaHesckoro paiioHa
992 01 13 0200110090 200 4,0 4,0 4,0

AomMuHucTpaums
17 Mp1BOSILHEHCKOTO CENbCKOro

nocenexHus KaHesckoro panioHa
992 |01 13 0200210100 200 1,0 1,0 1,0




18

AaMuHUCTpaums
Mp1BONBHEHCKOrO CENbCKOro
nocenexHus KaHesckoro paiioHa

992

02

03

5240051185

100

212,3

217,0

231,6

19

AgMuHucTpaums
MpuBONBLHEHCKOrO Cenbeckoro
nocenexus KaHesckoro painioHa

992

03

10

0200310110

200

20

AomMuHucTpaums
MpuBONBEHEHCKOrO CenbeKoro
nocenexHust KaHesckoro paiioHa

992

04

05

0300110120

200

20,0

20,0

20,0

21

AgmMuHncTpaums
MpuBONBEHEHCKOrO CenbecKoro
nocenexHus KaHesckoro panoHa

992

04

09

0400110130

200

3120,1

4551,6

5061,4

22

AgMuHucTpaums
MpuBONBLHEHCKOrO CenbCcKoro
nocenexus KaHesckoro panioHa

992

04

09

0400152440

200

1000,0

0,0

0,0

23

AgmMuHucTpaums
MpuBONLHEHCKOrO Cenbeckoro
nocenexus KaHesckoro panioHa

992

04

12

0500110140

200

100,0

100,0

100,0

24

AomMuHucTpaums
MpuBONEHEHCKOrO CenbeKoro
nocenexus KaHesckoro parioHa

992

04

12

0500140020

200

42,0

42,0

42,0

25

AaMuHUCTpaums
Mp1BONLHEHCKOrO CENbCKOro
nocenexHus KaHesckoro paiioHa

992

05

02

0600110150

200

600,0

500,0

500,0

26

AaMuHUCTpaums
Mp1BOBHEHCKOrO CEnNbCKOro
nocenexHus KaHesckoro paiioHa

992

05

02

0600210160

400

200,0

150,0

150,0

27

AomMuHucTpaums
MpuBONEHEHCKOrO Cenbekoro
nocenexHust KaHesckoro paiioHa

992

05

03

0600310170

200

50,0

50,0

50,0

28

AgmMmuHncTpaums
[p1BOMILHEHCKOTO CEMbCKOro
noceneHus KaHesckoro paiioHa

992

05

03

0600310180

200

300,0

500,0

500,0

29

AgmMmuHncTpaums
[p1BOMILHEHCKOrO CEMbCKOro
noceneHus KaHesckoro paiioHa

992

05

03

0700110230

200

3404,0

558,0

40,0

30

AgmMuHucTpaums
MpuBONBHEHCKOrO CEeNbCKoro
nocenexHns KaHesckoro panioHa

992

08

01

0800100590

600

13028,7

13660,7

11480,7

31

AgMuHucTpaums
MpuBONBLHEHCKOrO CenbCcKoro
nocenexus KaHesckoro paiioHa

992

08

01

0800200590

600

1314,1

1320,0

1320,0

32

AgMuHucTpaums
MpuBONbHEHCKOrO
cenbCcKoronoceneHns

992

08

01

0800220030

600

10,0

10,0

10,0

33

AgmMuHucTpaums
MpuBONBHEHCKOrO
CenbCcKoronoceneHns

992

08

01

0800300590

600

1671,0

1671,0

1671,0

34

AgmMuHncTpaums
MpuBONBHEHCKOrO
CenbCcKoronoceneHns

992

10

01

5410010220

300

357,9

357,9

357,9

35

AomuHncTpaums
MpuBONEHEHCKOrO
cenbckoronoceneHus

992

11

02

0900110200

200

179,7

179,7

179,7

36

AgmMuHucTpaums
MpuBONbHEHCKOrO
CEenbCKOronoceneHns

992

11

02

0900210210

200

80,0

36

AgmMuHucTpaums
MpuBONLHEHCKOrO
cenbCcKoronoceneHns

992

13

01

5520010220

700

19

15

0,0

Wtoro

32369,5

30677,6

284425

HavanbHuk (I)I/IHaHCOBO- OKOHOMHYECCKOI'O OTAcCIa

C.H.Paa3uxosckas
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